
АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С ТАН О В ЛЕ Н И Е

29.12.2016 пос. Сатинка       № 492

О  закреплении  особо  ценного  движимого  имущества  за  муниципальным
бюджетным учреждением Сампурского района «Центральная библиотека»

Рассмотрев  ходатайство  муниципального  бюджетного  учреждения
Сампурского района «Центральная библиотека» (далее МБУ ЦБ) о закреплении
особо ценного движимого имущества, в соответствии с Федеральным законом от
08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения
государственных  (муниципальных)  учреждений»,  постановлением
администрации Сампурского района Тамбовской области от 29.12.2010 № 948
«О порядке отнесения  имущества бюджетного учреждения к категории особо
ценного движимого имущества»  (в  редакции от 06.10.2011г.),  Администрация
района постановляет:

1. Закрепить за МБУ ЦБ особо ценное движимое имущество по перечню
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                                                                                         Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации района

   от 29.12.2016 № 492 

П Е Р Е Ч Е Н Ь
особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным

бюджетным учреждением Сампурского района «Центральная библиотека»

№
п/п Наименование объекта

Инвентарны
й номер

Количе
ство
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

1
Компьютер персональный в 
сборе 1101240066 1 28100,0 0

2
МФУ Kyocera ECOSYS 
V2030DN 1101240067 1 17690,0 0

3 Системный блок в сборе 1101240068 1 17585,0 0
4 Книжный фонд 168540,98 0

Итого: 231915,98 0


